
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 631 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 60 del 31-12-2014

Oggetto: Affidamento diretto per stampa ed imbustamento del notiziario comunale

Il Responsabile dell'Area

Premesso che:
 con la deliberazione di Giunta Comunale n. 173 del 28/11/2014  venivano

- assegnate le somme per la redazione del notiziario “Francavilla di Sicilia”;
con determina n. 227/2014 del Responsabile dell’Area I Affari Generali venivano

- impegnate le somme necessarie alla realizzazione del notiziario;

Preso atto della volontà dell’Amministrazione Comunale di pubblicare una nuova edizione
del notiziario “Francavilla di Sicilia”;

Atteso che sono state inviate richieste di preventivo alle ditte di seguito indicate:
- Serigrafia Maryser di Brischetto Marinella - Giardini Naxos
- Grafica Editoriale di Nicolò Costantino Messina;

Vista la comunicazione della Ditta Maryser di Brischetto Marinella che dichiara
l’impossibilità ad evadere la richiesta (prot. n. 14582 del 17/12/2014);

Considerato che l’unico  preventivo pervenuto risulta quello  ditta Grafica editoriale di
Nicolò Costantino (prot. n. 14703 del 18/12/2014);

Ritenuto opportuno, in ragione della modica entità della spesa, acquisire dalla medesima
il servizio di  stampa e imbustamento del notiziario in questione;

Richiamati:

il D.lgs 267/00 e s.m.i.
- il Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia approvato
- con delibera di Consiglio n. 26/2011;

DETERMINA

di affidare alla ditta Grafica Editoriale Nicolò Costantino, con sede a Messina,
-
Poloartigianale Larderia, la stampa di n. 1.500 copie del notiziario comunale



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 631 lì 31-12-2014

“Francavilla di Sicilia”, formato 21x 29,7 e la fornitura di n. 1500 buste formato
23x33 e l’imbustamento del notiziario per una spesa di €2.350,00 più IVA  già
impegnata al cod. 1.05.02.03 – cap. 4840 del Bilancio 2014;

La trasmissione del presente atto al responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e al
Responsabile Servizi di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line.

 Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott. Giuseppe Bartorilla


